PAGE
2

	UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /PGDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày   01  tháng 12  năm 2021

BẢNG PHÂN CÔNG

Phụ trách theo dõi công tác tiêm chủng vắc xin phòng Covid-19 cho học sinh từ 12 đến dưới 16 tuổi trong các trường TH&THCS và THCS

         Thực hiện Công văn số 3103/SGD&ĐT-VP ngày 01/12/2021 của Sở GD&ĐT; Kế hoạch số 67KH-PGDĐT ngày 29/11/2021 của Phòng GD&ĐT về triển khai công tác tiêm chủng Vaccine phòng Covid-19 cho học sinh từ 12 đến dưới 16 tuổi trong các trường TH&THCS và THCS;

        Để kịp thời nắm bắt tình hình công tác tiêm chủng mũi 1 cho học sinh từ 12 đến dưới 16 tuổi trong các trường trực thuộc trên địa bàn, Phòng Giáo dục và Đào tạo phân công nhiệm vụ cho các viên thực hiện các nội dung như sau:

        1. Về trực tiếp tại các đơn vị để động viên, theo dõi, nắm bắt tình hình công tác tiêm chủng vắc xin phòng Covid-19 cho học sinh từ 12 đến dưới 16 tuổi trong các trường TH&THCS và THCS.
        2. Thời gian: từ ngày 02/12/2021 đến khi hoàn thành tiêm chủng mũi 1 cho học sinh.
        3. Kịp thời đề xuất Trưởng phòng GD&ĐT xử lý các tình huống phát sinh (nếu có); tổng hợp báo cáo tình hình tiêm chủng của các đơn vị về Trưởng Phòng để tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân huyện và Sở GD&ĐT.
        4. Bảng phân công các thành viên:
	Stt
	Họ và tên
	Đơn vị
	Ghi chú

	1.
2.
3.
	Nguyễn T. Thanh Tâm - Nhóm trưởng

Bùi Văn Hùng – T. Viên
Hà Trung Trực - T. Viên
	Các trường THCS thuộc Cụm 1

	4.
5.
6.
	Phạm Bá Thành – Nhóm trưởng

Trương Thị Mỹ Thùy – T. Viên

Nguyễn Văn Triển – T. Viên
	Các trường TH&THCS, THCS  thuộc Cụm 2

	7.
8.
9.
	Đặng Thị Thu Hương – Nhóm trưởng
Lê Ngọc Khương – T. Viên

Trương Minh Hải – T. Viên
	Các trường TH&THCS, THCS thuộc cụm 3

(Gồm có 09 lãnh đạo và chuyên viên)

Đề nghị các cán bộ, chuyên viên thực hiện nghiêm túc nhiệm vụ được phân công./.

	Nơi nhận:
- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng;

- Các trường TH&THCS và THCS trực thuộc;

- Lưu VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng